ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 36
г. Томск								25 февраля 2016 г.
								  5-ое собрание  VI-го созыва

О внесении изменений в решение Думы Томского
района от 25.04.2013 № 240 «О принятии Положения
«О порядке приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Томский район»
(в ред. от 27.03.2014 №322, в ред. от 30.10.2014 №384)

 Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района, представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, руководствуясь пунктом 1.5 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Внести в решение Думы Томского района от 25.04.2013 № 240 «О принятии Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» (в ред. от 27.03.2014 №322, в ред. от 30.10.2014 №384) следующие изменения и дополнения:
- пункт 5.1 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» изложить в следующей редакции:
слова «программа приватизации» заменить на слова «прогнозный план (программа)», слова «обязательному опубликованию в официальном печатном издании и» исключить;
- пункт 5.2 изложить в следующей редакции:
слова «опубликованию в вышеуказанных средствах массовой информации в течение 30 дней» заменить на слова «размещению на сайтах в сети «Интернет» в течение десяти дней».
2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
1. 3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
1. 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.
1.
Председатель Думы
Томского района                                                                Р. Р. Габдулганиев

Первый заместитель
Главы  Томского района
начальник Управления
по социально – экономическому
развитию села								А.В.Крикунов